

貸付条件表

クラウドバンク・フィナンシャルサービス株式会社

貸付の種類	証書貸付				
貸付利率	実質年率 年4.0%~20.0%(融資取扱手数料を含む)				
貸付金額	10万円~1億円				
返済方式	元利均等返済				
返済期間	60ヶ月以内				
返済回数	60回以内				
貸金業務取扱主任者	船生 敦子				
賠償額の元本に対する割合 (遅延損害金)	年率 20.0%				
遅延損害金の計算方法	借入残高×0.20÷365日×各回の返済期日後の経過日数				
担保・保証人	必要				
指定紛争解決機関	日本貸金業協会 貸金業相談・紛争解決センター				
主な返済の例	借入金額:100万円				
	実質年率:14.87%				
	返済回数:36回返済回数:36回返済回数:36回				
	上記ローンの場合上記ローンの場合上記ローンの場合				
	回数	返済金	元金	利息	返済後残高
	1	¥34,602	¥22,210	¥12,392	¥977,790
	2	¥34,602	¥22,485	¥12,116	¥955,305
	3	¥34,602	¥22,764	¥11,838	¥932,541
	4	¥34,602	¥23,046	¥11,556	¥909,495
	5	¥34,602	¥23,332	¥11,270	¥886,163
	6	¥34,602	¥23,621	¥10,981	¥862,543
	7	¥34,602	¥23,913	¥10,688	¥838,629
	8	¥34,602	¥24,210	¥10,392	¥814,420
	9	¥34,602	¥24,510	¥10,092	¥789,910
	10	¥34,602	¥24,813	¥9,788	¥765,097
	11	¥34,602	¥25,121	¥9,481	¥739,976
	12	¥34,602	¥25,432	¥9,170	¥714,543
	13	¥34,602	¥25,747	¥8,854	¥688,796
	14	¥34,602	¥26,066	¥8,535	¥662,730
	15	¥34,602	¥26,389	¥8,212	¥636,340
	16	¥34,602	¥26,716	¥7,885	¥609,624
	17	¥34,602	¥27,047	¥7,554	¥582,577
	18	¥34,602	¥27,383	¥7,219	¥555,194
	19	¥34,602	¥27,722	¥6,880	¥527,472
	20	¥34,602	¥28,065	¥6,536	¥499,407
	21	¥34,602	¥28,413	¥6,188	¥470,993
	22	¥34,602	¥28,765	¥5,836	¥442,228
	23	¥34,602	¥29,122	¥5,480	¥413,106
	24	¥34,602	¥29,483	¥5,119	¥383,624
	25	¥34,602	¥29,848	¥4,754	¥353,776
	26	¥34,602	¥30,218	¥4,384	¥323,558
	27	¥34,602	¥30,592	¥4,009	¥292,966
	28	¥34,602	¥30,971	¥3,630	¥261,994
	29	¥34,602	¥31,355	¥3,247	¥230,639
	30	¥34,602	¥31,744	¥2,858	¥198,895
	31	¥34,602	¥32,137	¥2,465	¥166,758
	32	¥34,602	¥32,535	¥2,066	¥134,223
	33	¥34,602	¥32,938	¥1,663	¥101,285
	34	¥34,602	¥33,347	¥1,255	¥67,938
	35	¥34,602	¥33,760	¥842	¥34,178
	36	¥34,602	¥34,178	¥424	(¥0)